
項次 標案案號 標案名稱 招標方式
是否接受

政府補助

標的

分類
公告日期 決標金額

1 B110005 110年度電腦機房運作管理及全校資訊設備維

護委外服務案

經公開評選或公開徵求之

限制性招標
否 勞務類 110/01/06 4,800,000

2 B110003 110年度校務行政系統維護服務案
限制性招標(未經公開評選

或公開徵求) 否 勞務類 110/01/20 2,250,000

3 C110014 110年度博愛校區校園綠美化擴充採購案
限制性招標(未經公開評選

或公開徵求) 否 勞務類 110/02/22 1,980,000

4 C110011 110年度微軟OVS-ES全校大量授權 公開招標 否 財物類 110/03/04 1,620,000

5 C110010 110年西文電子期刊乙批 公開招標 否 財物類 110/03/05 1,212,500

6 B109020-1 109年度博愛校區圖書館雜項工程第1次契約變

更

限制性招標(未經公開評選

或公開徵求) 否 工程類 110/03/19 3,399,900

7 B110015 110年度博愛校區土木建築類預約式單價修繕

工程
公開招標 否 工程類 110/03/29 2,070,000

8 A11004 國際武聯認證武術套路地板場 公開招標 否 財物類 110/03/29 1,679,000

9 110A001 鴻坦樓緊急廣播系統 公開招標 否 財物類 110/03/30 1,030,000

10 110M01 110年度天母校區校園綠美化及景觀維護 公開招標 否 勞務類 110/04/19 1,398,768

11 110M03 110年3-12月天母校區水電維護 公開招標 否 勞務類 110/04/19 1,020,000

12 C110026 多站式比表面積分析儀 公開招標 否 財物類 110/04/23 1,100,000

13 C110028 圖書館改建新館搬遷採購案
經公開評選或公開徵求之

限制性招標
否 勞務類 110/04/27 4,000,000

14 110A003 110年度天母校區消防設備檢查缺失改善 公開招標 否 財物類 110/05/05 4,231,800

15 A11009 110年全國大專校院運動會住宿採購案
經公開評選或公開徵求之

限制性招標
否 勞務類 110/05/13 1,511,700

16 B110018 110年度行政大樓廁所天花板及木平臺暨公誠

樓B2F無障礙昇降平臺整修工程
公開招標 否 工程類 110/05/20 1,798,588

17 109ART 博愛校區圖書館改建工程公共藝術設置計畫案
限制性招標(未經公開評選

或公開徵求) 否 勞務類 110/05/25 4,400,000

第 1 頁，共 8 頁



項次 標案案號 標案名稱 招標方式
是否接受

政府補助

標的

分類
公告日期 決標金額

18 B110024 110年度公誠樓會議室音響系統改善工程 公開招標 否 工程類 110/06/16 2,828,826

19 w11007 天母校區防火牆汰換及整合案 公開招標 否 財物類 110/06/23 1,300,000

20 C110029 110年度充實體育器材設備 公開招標 否 財物類 110/06/24 2,965,000

21 C110034 虛擬化環境更新 公開招標 否 財物類 110/07/01 2,620,000

22 C110036 110年度教學軟體 公開招標 否 財物類 110/07/08 1,049,000

23 w11008 110學年度學生健康檢查
經公開評選或公開徵求之

限制性招標
否 勞務類 110/07/12 1,395,000

24 110EE001 鴻坦樓窗框滲水整繕工程 公開招標 否 工程類 110/07/16 2,535,000

25 C110031 110-112年度資通安全威脅偵測管理機制及滲透

測試服務

經公開評選或公開徵求之

限制性招標
否 勞務類 110/08/09 3,150,000

26 B110012 110年度博愛校區發電機建置工程 公開招標 否 工程類 110/09/01 4,268,000

27 B110011 110年度博愛校區高壓電力設備更新工程 公開招標 否 工程類 110/09/01 1,950,000

28 110M07 詩欣館儲冰系統維修 公開招標 否 財物類 110/09/01 4,346,396

29 C110043 110學年度博愛校區學生宿舍有線及無線網路

委外租賃服務
公開招標 否 勞務類 110/09/17 1,183,000

30 w11012 110學年度天母校區宿舍網路委外服務案 公開招標 否 財物類 110/09/17 1,146,828

31 C110008 
(更正公告) 110年度Adobe軟體校園授權 公開招標 否 財物類 110/09/24 2,130,000

32 C110008 
(更正公告) 110年度Adobe軟體校園授權 公開招標 否 財物類 110/09/24 2,130,000

33 C110053 110學年度本土語文高中直播共學系統計畫
經公開評選或公開徵求之

限制性招標
否 勞務類 110/10/08 3,320,000

34 C110045 110年度校務行政資訊系統擴增及整合案
限制性招標(未經公開評選

或公開徵求) 否 勞務類 110/11/01 1,270,000

第 2 頁，共 8 頁



項次 標案案號 標案名稱 招標方式
是否接受

政府補助

標的

分類
公告日期 決標金額

35 C110066 110年教育部校長暨教師專業發展支持作業平

臺功能擴充

限制性招標(未經公開評選

或公開徵求) 是 勞務類 110/11/17 3,280,000

36 110M15 學生水域安全教育國小數位教材
經公開評選或公開徵求之

限制性招標
是 勞務類 110/11/24 1,942,000

37 110M16 水域安全微電影編製與徵選活動
經公開評選或公開徵求之

限制性招標
是 勞務類 110/11/29 2,138,900

38 110M18 低氧環境訓練設備 公開招標 是 財物類 110/12/10 2,850,000

39 110M17 學生水域安全教育e-learning與動畫製作
經公開評選或公開徵求之

限制性招標
是 勞務類 110/12/20 3,000,000

40 110A010 高齡健康訓練設備 公開招標 是 財物類 110/12/21 4,900,000

41 B110005-1 111年度電腦機房運作管理及全校資訊設備維

護委外服務案

限制性招標(未經公開評選

或公開徵求) 否 勞務類 111/01/05 4,800,000

42 111EA002 天母校區田徑場PU跑道及照明改善工程委託

設計監造技術服務

經公開評選或公開徵求之

限制性招標
否 勞務類 111/02/22 2,244,455

43 C111006 111年度Adobe軟體校園授權
經公開評選或公開徵求之

限制性招標
否 財物類 111/02/23 2,400,000

44 C111005 111年度微軟OVS-ES全校大量授權 公開招標 否 財物類 111/03/03 1,674,000

45 C111015 111年度博愛校區校園綠美化
經公開評選或公開徵求之

限制性招標
否 勞務類 111/03/15 1,530,000

46 B111017 111年度第2-4季校務行政系統維護服務案
限制性招標(未經公開評選

或公開徵求) 否 勞務類 111/03/18 1,760,000

47 C111021 2022年西文電子期刊乙批 公開招標 否 財物類 111/04/06 1,265,000

48 111A002 111年度天母校區消防設備檢查缺失改善 公開招標 否 財物類 111/04/11 1,977,790

49 A11105 111年全國大專校院運動會住宿採購案
經公開評選或公開徵求之

限制性招標
否 勞務類 111/04/15 1,100,000

50 B111016 111年度博愛校區中正堂冰水主機、水泵浦及

勤樸樓攝影棚空調汰換工程
公開招標 否 工程類 111/04/20 4,289,000

51 C111022 111年度校務行政資訊系統擴增及整合案
限制性招標(未經公開評選

或公開徵求) 否 勞務類 111/04/29 1,530,000

第 3 頁，共 8 頁



項次 標案案號 標案名稱 招標方式
是否接受

政府補助

標的

分類
公告日期 決標金額

52 C111030 博愛校區電腦機房不斷電系統(UPS) 公開招標 否 財物類 111/04/29 1,570,000

53 B111014 111年度博愛校區土木建築類預約式單價修繕

工程
公開招標 否 工程類 111/05/03 2,500,000

54 B111019 111年度圍牆整修及粉刷油漆暨行政大樓迴轉

梯整修工程
公開招標 否 工程類 111/05/20 3,100,000

55 C111035 數位多功能講桌及中控系統採購案 公開招標 否 財物類 111/05/24 1,018,800

56 C111023 111年度專業教學平台鋼琴採購案 公開招標 否 財物類 111/06/14 1,704,000

57 A11119 藍芽固定式運動心肺功能測定儀 公開招標 否 財物類 111/07/06 1,050,000

58 C111036 111學年度博愛校區學生宿舍有線及無線網路

委外租賃服務
公開招標 否 勞務類 111/07/28 1,182,480

59 B111021 111年度勤樸樓頂樓隱形圍籬工程 公開招標 否 工程類 111/08/26 1,378,000

60 w11110 陸上系111年射擊訓練設備 公開招標 否 財物類 111/09/07 1,350,000

61 111J002 建置112年全國原住民運動會賽會資訊系統
經公開評選或公開徵求之

限制性招標
是 勞務類 111/09/21 2,700,000

62 C111056 電腦設備採購案 公開招標 否 財物類 111/10/05 1,430,000

63 111M10-1 
(更正公告) 詩欣館冷卻水塔維修改善 公開招標 否 工程類 111/10/12 4,014,885

64 111M10-1 
(更正公告) 詩欣館冷卻水塔維修改善 公開招標 否 工程類 111/10/12 4,014,885

65 111L01 防震減噪地墊及訓練場牆面油漆粉刷及照明水

電改善
公開招標 否 財物類 111/10/17 2,412,000

66 C111054 公誠樓校園安全監控系統汰換更新工程 公開招標 否 財物類 111/10/19 1,144,868

67 111EE01-1 天母校區科資大樓南向一二樓防漏水施作工程 公開招標 否 工程類 111/10/19 2,589,000

68 C111059 教育部校長暨教師專業發展支持平臺功能擴充
經公開評選或公開徵求之

限制性招標
是 勞務類 111/11/02 1,800,000

第 4 頁，共 8 頁



項次 標案案號 標案名稱 招標方式
是否接受

政府補助

標的

分類
公告日期 決標金額

69 B111014-1 111年度博愛校區土木建築類預約式單價修繕

工程第一次契約變更

限制性招標(未經公開評選

或公開徵求) 否 工程類 111/11/09 1,200,000

70 110M01-1 110年度天母校區校園綠美化及景觀維護(111年

續約)

限制性招標(未經公開評選

或公開徵求) 否 勞務類 111/11/18 1,500,000

71 C111053 數位中控教學設備及電子看板 公開招標 否 財物類 111/11/18 1,118,800

72 111A012 111年度充實體育器材設備 公開招標 否 財物類 111/11/23 1,977,500

73 111M18 111年度親水體驗池影片攝製
經公開評選或公開徵求之

限制性招標
是 勞務類 111/12/05 1,700,000

74 C112003 112年度Adobe軟體校園授權
經公開評選或公開徵求之

限制性招標
否 財物類 111/12/20 2,700,000

75 C112004 112年度微軟OVS-ES全校大量授權 公開招標 否 財物類 111/12/27 1,980,000

76 B112004 112年度校務行政系統維護服務案
限制性招標(未經公開評

選或公開徵求)
否 勞務類 111/12/28 2,070,000

77 112EA01 112年天母校區修建工程委託設計監造技術服

務案

經公開評選或公開徵求之

限制性招標
否 勞務類 111/12/29 1,952,460

78 C112005 112年度博愛校區環境清潔維護採購案
經公開評選或公開徵求之

限制性招標
否 勞務類 111/12/30 6,600,000

79 C112006 112-114年度Google雲端儲存空間採購案
經公開評選或公開徵求之

限制性招標
否 財物類 112/01/05 2,350,000

80 112CE01 112年天母校區環境清潔維護 公開招標 否 勞務類 112/01/18 6,235,933

81 111J008 112年全國原住民族運動會開閉幕典禮規劃執

行委託專業服務案

經公開評選或公開徵求之

限制性招標
是 勞務類 112/02/03 2,745,800

82 111J010 天母校區火警系統汰換工程委託設計監造技術

服務案

經公開評選或公開徵求之

限制性招標
否 勞務類 112/02/16 1,908,517

83 111J009 112年全國原住民族運動會開閉幕典禮活動

「軟體及硬體相關整體規

經公開評選或公開徵求之

限制性招標
是 勞務類 112/02/23 3,189,000

84 112A001 112年度天母校區消防設備檢查缺失改善 公開招標 否 財物類 112/03/03 2,159,850

85 C112014 112年度臺北市立大學校園綠美化及景觀維護

採購案
公開招標 否 勞務類 112/03/03 2,002,130

第 5 頁，共 8 頁



項次 標案案號 標案名稱 招標方式
是否接受

政府補助

標的

分類
公告日期 決標金額

86 B112009 112年度電腦機房運作管理及全校資訊設備維

護委外服務案(3至12月)

經公開評選或公開徵求之

限制性招標
否 勞務類 112/03/13 4,675,000

87 A11203 112年度天母校區土木建築類預約式單價修繕

工程
公開取得報價單或企劃書 否 工程類 112/03/14 1,190,000

88 A112007 112年全國大專校院運動會住宿採購案
限制性招標(未經公開評

選或公開徵求)
否 勞務類 112/04/10 1,315,000

89 C112017 2023年西文電子期刊乙批採購案 公開招標 否 財物類 112/04/10 1,220,000

90 B112013 112年度博愛校區土木建築類預約式單價修繕

工程
公開招標 否 工程類 112/05/08 3,100,000

91 A11208 運動防護器材暨運科檢測系統 公開招標 否 財物類 112/05/24 2,230,000

92 B112021 勤樸樓研究室等空間裝修工程 公開招標 否 工程類 112/05/30 8,330,000

93 C112033 112年度教學軟體採購案 公開取得報價單或企劃書 否 財物類 112/05/30 1,377,000

94 B112022 中正堂地下室整修工程 公開招標 否 工程類 112/06/02 12,470,000

95 B112001-1 112年度博愛校區修建工程委託設計監造技術

服務第1次契約變更

限制性招標(未經公開評

選或公開徵求)
否 勞務類 112/06/09 1,334,605

96 C112029 112學年度學生團體保險 公開招標 否 勞務類 112/06/13 5,929,200

97 B112023 勤樸樓Alcatel-Lucent網路通信交換機設備系

統擴充暨升級案
公開取得報價單或企劃書 否 勞務類 112/06/26 1,404,656

98 111EE002-1 天母校區田徑場PU跑道及照明改善工程
限制性招標(未經公開評

選或公開徵求)
否 工程類 112/07/04 1,070,000

99 C112046 勤樸樓B1教室桌椅採購案 公開取得報價單或企劃書 否 財物類 112/07/10 1,260,000

100 C112051 112年度英語融入式課程計畫案種子教師選送

海外進修計畫

經公開評選或公開徵求之

限制性招標
否 勞務類 112/07/24 5,950,000

101 C112054 112高級中等階段以下原住民族語文補充教材

印製
公開招標 否 勞務類 112/08/07 1,883,750

102 A11214 112年度研編國小六年級上學期及六年級下學

期雙語教材美編
公開取得報價單或企劃書 是 勞務類 112/08/11 1,200,000

第 6 頁，共 8 頁



項次 標案案號 標案名稱 招標方式
是否接受

政府補助

標的

分類
公告日期 決標金額

103 112M07 112年度改善運動訓練環境計畫-空手道地墊 公開招標 是 財物類 112/08/22 1,890,000

104 111EE003-1 鴻坦樓B1學生餐廳整修工程
限制性招標(未經公開評

選或公開徵求)
否 工程類 112/08/29 1,650,000

105 C112059 112學年度學生宿舍網路委外租賃服務採購案 公開招標 否 勞務類 112/09/01 1,598,564

106 C112058 郵件伺服器空間升級整合暨優化交換頻寬建置

案
公開招標 否 財物類 112/09/08 1,900,000

107 C112061 教育部校長暨教師專業發展支持平臺功能擴充
經公開評選或公開徵求之

限制性招標
否 勞務類 112/09/15 1,980,000

108 112M08 重量訓練室地坪 公開招標 是 財物類 112/09/28 2,360,000

109 C112070 程式設計節場地佈置及媒體廣宣
經公開評選或公開徵求之

限制性招標
否 勞務類 112/10/23 2,150,000

110 112M09 行政及科資大樓燈具汰換 公開招標 否 財物類 112/11/01 1,179,990

111 B112022-1 中正堂地下室整修工程第1次契約變更
限制性招標(未經公開評

選或公開徵求)
否 工程類 112/11/08 1,420,000

112 A11219 天母校區詩欣館游泳池工程 公開招標 是 工程類 112/11/21 4,930,775

113 A11220 天母校區體育館地坪工程 公開招標 是 工程類 112/11/21 5,790,000

114 A11225 攝氧量氣體分析儀 公開取得報價單或企劃書 是 財物類 112/12/06 1,290,000

115 A11226 動作擷取設備
限制性招標(未經公開評

選或公開徵求)
是 財物類 112/12/07 1,980,000

116 A11229 攜帶式高氧艙 公開取得報價單或企劃書 是 財物類 112/12/08 1,290,000

117 A11230 生物力學檢測設備及人工智慧運算與儲存系統 公開取得報價單或企劃書 是 財物類 112/12/08 1,190,000

118 A11221 認知功能分析設備 公開取得報價單或企劃書 是 財物類 112/12/13 1,142,000

119 112M15 113年度天母校區水電駐點服務 公開招標 否 勞務類 112/12/18 1,290,000
第 7 頁，共 8 頁



項次 標案案號 標案名稱 招標方式
是否接受

政府補助

標的

分類
公告日期 決標金額

120 B112009-1 113年度電腦機房運作管理及全校資訊設備維

護委外服務案

限制性招標(未經公開評

選或公開徵求)
否 勞務類 112/12/29 4,700,000

第 8 頁，共 8 頁


	110至112年採購100萬元以上決標案件

